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Magnolia & Rose 
Petals
Бутер крем за тело
Бутер крем за тело со нежен мирис на  магнолија и ружа 
кој благотворно влијае на сетилата и создава осет за 
свежина и чистота. Дарува целосен комфорт на кожата. 
Комбинацијата од активни состојки го обновува водениот 
баланс, ја хидратира и прави кожата мека и еластична.

УПОТРЕБА: Се применува врз добро почистената кожа со 
масирање до полна апсорпција.
200 мл
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